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ADVERTENCIA OFICIAL

LasLeyesentrardn en vigor alosveinte dias de su completapublicacion end «Boletin
Oficid del Estado», § en dlas no sedigpone otracosa (articulo 2 del Codigo Civil).

De acuerdo con lo previsto en € segundo parrafo del apartado 1 del articulo 6
delaLey 5 de 2002, de 4 de abril, reguladora de los Boletines Oficides de la
Provincia, las 6rdenes de insercién de los anuncios, edictos, circulares y demés
disposiciones que hayan deinsertarseen € «Boletin Oficial» dela provincia de
Toledo, seremitiran al «llmo. Sr. Presidente de la Diputacién Provincial
deToledo. Registrode Edictosy Anuncios «Boletin Oficial» delaprovincia
de Toledo», en & supuesto de Administraciones Piblicas o Administracion de
Justicia, por e érgano competente de la Administracion anunciante, o en otro
supuesto, por la persona que en cada caso competa.

El orden de insercion correspondiente respetara los plazos previstos en

ANUNCIOS
Por cada linea o fraccion de 9 centimetros: 0,78 euros.
Por cada linea o fraccion de 18 centimetros: 1,56 euros.

El importe de las tarifas a aplicar a los anuncios insertados con
cardcter urgente sera, en cada caso, el doble de las establecidas
anteriormente.

ADMINISTRACION
Plaza de la Merced, 4. Teléfono 925 25 93 00.—Diputacion Provincial
Se publica todos los dias (excepto los domingos y dias festivos)

AYUNTAMIENTOS

SESENA

CITACION A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR COMPARECENCIA

Acto administrativo por € que se cita: Notificacion Providencia Apremio.

No habiendo sido posiblerealizar lanotificacion al interesado o asu representante por causas no imputables aestaAdministracion,
y una vez intentado por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone € articulo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria, se cita a los contribuyentes que se relacionan para que comparezcan, con € objeto de ser notificados de las
actuaciones que les afectan en relacion con los procedimientos que se indican.

Es responsable de la tramitacidn de |os expedientes referenciados el Ayuntamiento de Sesefia.

Los interesados o0 sus representantes debidamente acreditados deberan comparecer en el plazo de quince dias naturales, contados

desde e siguiente dia habil a de la publicacién de este anuncio en el «Boletin Oficial» de la provincia de Toledo, de lunes aviernes,
en horario de 9,00 a 14,00 horas, en la Oficina de Atencion a Publico del Ayuntamiento de Sesefia sita en la plaza Bayona, nimero
1 de Sesefia, a efecto de practicar la notificacion del citado acto.

Asimismo se advierte a los interesados que, s no se hubiera comparecido en el plazo sefidlado, la notificacion se entendera
producida a todos | os efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

Contra los actos que motivan los procedimientos referenciados, podra interponerse recurso de reposicion ante € Tesorero de este
Ayuntamiento en € plazo de un mes a contar desde € dia en que tenga efectividad la notificacidn de dichos actos, de acuerdo con lo
establecido en € articulo 14.2 del Real Decreto Legidativo 2 de 2004, de 5 marzo que aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora
de las Haciendas Locales.

DENTIFICADOR OBLIGADO TRIBUTARIO DNI/NIF DIRECCION

MULTAS 110024830-0 AGUADO*MARQUES,RUBEN 049010393-S CALLE DOMENICO VENECIANO, 5 Portal 5 01 C SESENA
MULTAS 110024833-0 AGUADO*MARQUES,RUBEN 049010393-S CALLE DOMENICO VENECIANO, 5 Portal 5 01 C SESENA
MULTAS 110010256-0 ALBU,CIPRIAN MARIAN X6789755-V AV PLAZA DE TOROS, 23 ARANJUEZ

MULTAS 110024874-0 ALFONSO*SALAS, DANIEL 051455878-W TRVA HUERTA (LA), 3 SESENA

MULTAS 100071283-0 ALONSO*VILLA,SAUL 050979854-D AV PABLO NERUDA, 11 01 B MADRID

MULTAS 100070933-0 ALVAREZ*BERDULLAS,MARIA DEL CARMEN 011827043-Y CALLE ISLA DE MALLORCA, 17 SESENA

MULTAS 100071407-0 ARIAS*MINO,NELSON EDUARDO X9215612-H CALLE MURILLO, 11 SESENA

MULTAS 100070953-0 ASPERILLA*MARIA,JUAN 047307674-D CALLE DOLOMITA, 3 GETAFE

MULTAS 110023732-0 ASTUDILLO*PUENTE,LUIS ARTURO X7904381-V CALLE CARDENAL CISNERQS, 22 P01 SESENA

MULTAS 110024923-0 BARROSO*RUIZ,PALOMA 051323116-L CALLE REY, 3 SESENA

MULTAS 110045125-0 BEIU,CONSTANTIN Y0720660-S TRVA ISLA DE MALLORCA, 1 BI 1 APARTAMENTO 1216 SESEN
MULTAS 110045128-0 BEIU,CONSTANTIN Y0720660-S TRVA ISLA DE MALLORCA, 1 Bl 1 APARTAMENTO 1216 SESEN
MULTAS 100070890-0 BELMONTE*MENCHON,ANTONIO 002238702-C CALLE ISLA DE PERDIGUERA, 10 SESENA

MULTAS 110000500-0 BERNALDO*CRESPO,MARIA MERCEDES 050968029-Y CALLE PRINCIPE DE ASTURIAS, 68 SESENA

MULTAS 110044644-0 BODALO*CISNEROS,CRISTIAN JOSE 047307759-W CL CARABANCHEL, 27 01 D GETAFE

MULTAS 110044591-0 BOLDEA,IOAN MARIN X5473703-W CALLE BOTICA (LA), 4 SESENA

MULTAS 100070686-0 CAMPOS*GABARRON,ANTONIO MANUEL 002225128-Q CALLE HUERTA (LA), 54-SESENA

MULTAS 110024842-0 CARABAT,DORU X4784684-V CALLE BARREROS (LOS), 14 SESENA

MULTAS 110046968-0 CARDENAS*GOMEZ MILTON CESAR X3970605-T CALLE SANTA TERESA, 15 LEGANES

MULTAS 110024864-0
MULTAS 110045118-0
MULTAS 110000581-0
MULTAS 110000480-0
MULTAS 100070883-0

CASTILLO*CESPEDES,MARIA LUISA
CEREZO*MENA,CARLOS ENRIQUE
CRESPO*RUIZ,ISMAEL
DAIMIEL*MARTIN,SUSANA
DAKIR*MOHAMMED,ABDELMAJID

005432976-P
002260579-R
002274130-M
052869916-T
012333203-M

CL ENTRE ARRQOYOS, 68-MADRID

CL TORCAL, 4 01 C MADRID

CALLE GRECO (EL), 8 2 A SESENA

CALLE ROSALIA DE CASTRO, 3-SESENA
CALLE GRECO (EL), 8 Portal 9 P03 B SESENA
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MULTAS 110046841-0 DALLOUL*TAMARAL,KEVIN 026753636-J CALLE EDMUNDO MERIC, 15 02 A PINTO

MULTAS 110010309-0 DELGADO*MENDOZA,AURA PIEDAD X3086180-V CALLE DOMENICO VENECIANO, 3 Portal 6 P03 A SESENA
MULTAS 100070973-0 DIAZ*PENA,JOSE ANTONIO 009457588-B CALLE DEHESILLA, 801 B FUENLABRADA

MULTAS 110010320-0 EL BOUAZZAOUI,NAJIH X3267500-M CALLE ESTADIO, 10 P01 E SESENA

MULTAS 110010247-0 EL BOUAZZAOUI,NAJIH X3267500-M CALLE ESTADIO, 10 P01 E SESENA

MULTAS 110010322-0 EL BOUAZZAOUI,NAJIH X3267500-M CALLE ESTADIO, 10 P01 E SESENA

MULTAS 110044684-0 EL BOUAZZAOUI,NAJIH X3267500-M CALLE ESTADIO, 10 P01 E SESENA

MULTAS 110044679-0 EL BOUAZZAOUI,NAJIH X3267500-M CALLE ESTADIO, 10 P01 E SESENA

MULTAS 100070763-0 EL HANILAHMED X2612626-X CALLE HIMNO (DEL), 6 SESENA

MULTAS 110044557-0 ESCRIBANO*HERNANDEZ,ADRIAN 071289035-Y CALLE ROSALIA DE CASTRO, 35 SESENA

MULTAS 110000473-0 ESPINOZA*LOZANO,JOSE X4173947-E CALLE TIRSO DE MOLINA, 6 SESENA

MULTAS 110046971-0 FALCON*SEGURA,SEBASTIAN 046857035-D CALLE MAYOR, 32 CIEMPOZUELOS CIEMPOZUELOS
MULTAS 110023766-0 FERNANDEZ*CORTINA,MARIA TERESA 010805193-T CALLE CAMELIAS, 41 SESENA

MULTAS 110044218-0 FERNANDEZ*MARCOS,CRISTINA 050470056-Y CALLE LEONARDO DA VINCI, 2 Portal 3 03 B SESENA

MULTAS 110010136-0
MULTAS 100070885-0
MULTAS 110023983-0
MULTAS 110023743-0
MULTAS 110000498-0
MULTAS 110024909-0
MULTAS 110000483-0
MULTAS 110000518-0
MULTAS 100070747-0
MULTAS 110044680-0
MULTAS 110010361-0
MULTAS 100070660-0
MULTAS 110010679-0
MULTAS 100070929-0
MULTAS 110024752-0
MULTAS 100070956-0
MULTAS 100070872-0
MULTAS 110010134-0
MULTAS 110010312-0
MULTAS 110023777-0
MULTAS 110044700-0
MULTAS 100070802-0
MULTAS 110044715-0
MULTAS 100070820-0
MULTAS 100071289-0
MULTAS 110024760-0
MULTAS 110000589-0
MULTAS 110024720-0
MULTAS 110024718-0
MULTAS 110024716-0
MULTAS 110024712-0
MULTAS 110045116-0
MULTAS 100071416-0
MULTAS 110024685-0
MULTAS 110024688-0
MULTAS 110044723-0
MULTAS 100070921-0
MULTAS 110023768-0
MULTAS 110065936-0
MULTAS 110045127-0
MULTAS 110044450-0
MULTAS 110044608-0
MULTAS 110000474-0
MULTAS 110000534-0
MULTAS 110024792-0
MULTAS 100071290-0
MULTAS 110065906-0
MULTAS 100070975-0
MULTAS 110023783-0
MULTAS 100070690-0
MULTAS 100070764-0
MULTAS 100070691-0
MULTAS 110010719-0
MULTAS 110000564-0
MULTAS 110000568-0
MULTAS 110010680-0
MULTAS 110010347-0

FERNANDEZ*RUIZ,JUAN
GALAN*JUAREZ,FRANCISCO JAVIER
GARAY*PEREZ,FERNANDO
GARCIA*HUERTA,ALVARO
GIL*GOMEZ,PEDRO
GOMEZ*PERPINAN,0OSCAR
GOMEZ*PERPINAN,OSCAR
GONZALEZ*MORENO,CARLOS JAVIER
GUTIERREZ*DIAZ MIGUEL
GUTIERREZ*VALDEPENAS,PABLO
GUZMAN*MATEO,ALVARO
HERNANDEZ*PAMPLONA,JORGE JUAN
INIESTA*MUNIZ, MIGUEL ANGEL
JIMENEZ*MORENO,MARIA CONCEPCION
LOPEZ*FLORES,VILVANIA ALTAGRACIA
LOPEZ*SANCHEZ,JOSE MANUEL
MALDONADO*CALVO, FRANCISCO
MANZANO*GOMEZ,RUBEN
MANZANO*MOLINERO,FRANCISCO
MARTIN*RAMIREZ,VICTOR MANUEL
MARTIN*TORRES,DANIEL GUILLERMO
MAYORAL*NUNEZ,ROBERTO CARLOS
MEJIA*DONAIRE,NOELIA
MORIZ*ALCAIDE JONATHAN
MORA*GENAO,YANET MERCEDES
MUNIZ*LOPEZ,CELEDONIO
MUNIZ*LOPEZ,CELEDONIO
MUNIZ*LOPEZ,CELEDONIO
MUNIZ*LOPEZ,CELEDONIO
MUNIZ*LOPEZ,CELEDONIO
MUNIZ*LOPEZ,CELEDONIO
NAVAJO*MANZANARES,GUSTAVO ANTONIO
NEGREA,GHEORGHE
NGAPENPOUE*FONGANG,PIEDONNE NASSER
NGAPENPOUE*FONGANG,PIEDONNE NASSER
PANINVOZA*MACIAS, ALEX ARMANDO
PASCUAL*ROJAS, MANUEL
PATINO*CORDOVA,JULIO ALFONSO
PEREZ*CALVO,VICTOR LUIS
PEREZ*CARRASCO,ELSA JACOBA
PEREZ*HERRERA,LUIS
PEREZ*MARTINEZ,LUIS
PINTOR*ROMERO,DANIEL
PIRIZ*GARCIA,VICTORIA
PONCINI*GARCIA,LUIS
QUINTANA*ARTURO,HUGO FERNANDO
QUINTERO*TORO,LEONARDO FABIO
REDONDO*BLANCO,MONICA
RESE,JONATHAN JOSE
RODRIGUEZ*TORES,JOSE MIGUEL
RODRIGUEZ*TORES,JOSE MIGUEL
RODRIGUEZ*TORES,JOSE MIGUEL
ROMAN,OANA ROMICA

ROMAN,OANA ROMICA
ROMERO*FERNANDEZ,ALVARO
RUEDA*DIAZ,FRANCISCO
SALAZAR*REINA,FELIX

050481066-E
050198585-G
007247214-Y
046857295-Q
003430461-B
050210007-H
050210007-H
050212904-V
046851577-W
003739408-E
053464439-L
Y0184385-P
051417261-W
050470197-D
X8665761-M
051592966-X
002247194-W
050555880-V
023796951-R
053134177-Z
070811253-A
047049699-W
050985967-G
002281423-F
009060300-W
009035308-B
009035308-B
009035308-B
009035308-B
009035308-B
009035308-B
050968401-X
X6892727-H
X7096683-X
X7096683-X
X6690009-E
050470937-J
X6750400-S
051981682-A
002672788-G
011848990-B
051958367-X
002292578-F
008822574-G
050199824-R
X4718865-R
X2545766-B
050208893-P
X6337362-B
050195019-A
050195019-A
050195019-A
2920505172359-
2920505172359-
053137163-X
050967317-F
048996290-B

CL VENTURA RODRIGUEZ, 1 BAJ CIEMPOZUELOS CIEMPOZUELOS
CALLE JOAN MIRO, 12 Portal 4 P04 A SESENA

CALLE GRECO (EL), 3 Portal 1 P06 C SESENA

CALLE FRANCISCO DE GOYA, 19 Portal 1 09 A SESENA
CALLE NARDOS (LOS), 4 SESENA

AVDA JUAN CARLOS |, 11 SESENA

AVDA JUAN CARLOS |, 11 SESENA

CALLE DONA FILOMENA CONTRERAS FERNANDEZ, 82 SESENA
CALLE PASEO DE LA ESTACION, 5 02 B NAVALCARNERO
CL SAN ANTON, 64 02 E PARLA

CALLE LOS HIDALGOS, 19 BOROX

CALLE DOMENICO VENECIANO, 5 03 C SESENA

CALLE RAMON J. SENDER, 14 SESENA

CALLE BEGONIA, 1 SESENA

CALLE BLASCO IBANEZ, 41 SESENA

CL HNO GARCIA NOBLEJAS, 184 06 B MADRID

CALLE DONA FILOMENA CONTRERAS FERNANDEZ, 20 SESEN
ACALLE DOMENICO VENECIANO, 3 Portal 10 PO4 C SESENA
CL OPORTO, 14 OTURA

AV SALVADOR ALLENDE, 55 GETAFE

CL CACERES, 23 03 D ARANJUEZ

CALLE MINARETE, 93-SESENA

CALLE DOMENICO VENECIANO, 3 Portal 10 03 C SESENA
AV DE LOS ROSALES, 10 MADRID

CALLE AUSTRIA PENAS ALBAS, 31 VILLALBILLA

AVDA FUTBOL (DEL), 5 SESENA

AVDA FUTBOL (DEL), 5 SESENA

AVDA FUTBOL (DEL), 5 SESENA

AVDA FUTBOL (DEL), 5 SESENA

AVDA FUTBOL (DEL), 5 SESENA

AVDA FUTBOL (DEL), 5 SESENA

CALLE AYUNTAMIENTO, 3 P01 D SESENA

CALLE LEONARDO DA VINCI, 4 Portal 10 P05 B SESENA
AVDA JUAN CARLOS I, 26 SESENA

AVDA JUAN CARLOS |, 26 SESENA

CL JUAN JOSE MARTINEZ SECO, 37 03 D MADRID
CALLE MIRASIERRA, 15 SESENA

CALLE INMACULADA CONCEPCION, 44 SESENA

CALLE GARNA, 6 SESENA

CALLE DOMENICO VENECIANO, 5 Portal 9 P01 A SESENA
CALLE RIO JARAMA, 75 SESENA

CL PABLO ORTIZ, 5 01 C MADRID

CALLE GRECO (EL), 6 Portal 2 PO4 A SESENA

AVDA VALLE (DEL), 36 SESENA

CALLE GRECO (EL), 5 Portal 1 P10 B SESENA

CALLE ISLAS GALAPAGO, 14 ARANJUEZ

CALLE MORENOS (LOS), 1 P01 1Z SESENA

CALLE LEONARDO DA VINCI, 2 Portal 5 PO4 A SESENA
CALLE ESTADIO, 8 P01 G-SESENA

CALLE ARBOL DEL CIELO, 32 MADRID

CALLE ARBOL DEL CIELO, 32 MADRID

CALLE ARBOL DEL CIELO, 32 MADRID

CALLE LEPANTO, 3 HOSTAL EL QUIJOTE SESENA
CALLE LEPANTO, 3 HOSTAL EL QUIJOTE SESENA
CALLE GIGANTES (LOS), 11 SESENA

CL MIRADOR DE AVE, 3 BAJ A MADRID

CALLE HONDURAS, 12 05 B FUENLABRADA
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MULTAS 100070952-0 SANCHEZ*REY,ADAN 050475906-Z CALLE RUPERTO CHAPI, 6 CIEMPOZUELOS CIEMPOZUELOS
MULTAS 110010133-0 SERRANO*GALLEGO,SONIA 050214887-E CL MIGUEL HERNANDEZ, 10 04 B ALCALA DE HENARES
MULTAS 11004.4693-0 SORIN,IOAN X9218686-X CL GOMEZ ACEBO, 15 MADRID

MULTAS 100071388-0 TEJERO*JACOBE,MIGUEL 011801765-M CALLE VIOLETAS, 25-SESENA

MULTAS 100071404-0 TEJERO*JACOBE,MIGUEL 011801765-M CALLE VIOLETAS, 25 SESENA

MULTAS 110010123-0 TORREQUEBRADA*GAGO,JUAN ANTONIO 002253569-Y CALLE NARDOS (LOS), 6 SESENA

MULTAS 110023726-0 VACA*ABACAY,DIANA SELENE X6729831-P CALLE ALAMOS (LOS), 2 P01 A SESENA

MULTAS 100070817-0 VAZQUEZ*JOSA RAFAEL 053045171-H CALLE LEONARDO DA VINCI, 4 Portal 4 P08 B SESENA
MULTAS 110010122-0 VILLANDIEGO*OCARNA,JUAN MARIANO 000662758-J CALLE TITULCIA, 3 SESENA

Sesefia 21 dejunio de 2013.- El Tesorero, Javier Ruiz Rodriguez. N.°1.-6232




